Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7.41
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch
Sicherung / Fusibles 1200VDC
Gleichspannungssicherungen im quadratischen
Keramikkörper
Fusible courant continu, corps carrés céramique
Gleichspannungs-Sicherung 1200VDC
mit Schraublaschen QF
Grösse: 70 / 72 / 2x72
Achtung: 660VDC bei 800A-Sicherung!
Fusibles courant continu cylindre 1200VDC
fixation à visser
Taille: 70 / 72 / 2x72
Attention: 660VDC valable pour fusible intensité 800A!
I-Nenn (A) Klasse Grösse Typ Artikel-Nummer VE/Stk type Artikel-Nummer VE/Stk
Intensité (A) Fonction. Taille Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
Grösse 70 -QF Grösse 72 / 2 x 72 -QF
Taille 70 -QF Taille 72 / 2 x 72 -QF
20 SRF D70SF120V20QF C076638A 1
25 SRF D70SF120V25QF S079435A 1
32 SRF D70SF120V32QF T079436A 1
40 SRF D70SF120V40QF V079437A 1
50 SRF D70SF120V50QF W079438A 1
63 SRF D70SF120V63QF X079439A 1
80 SRF D70SF120V80QF Y079440A 1
100 SRF D70SF120V100QF Z079441A 1 Grösse 72
125 SRF D70SF120V125QF A079442A 1 Taille 72
160 SRF SRG D70SF120V160QF B079443A 1 D72SG120V160QF K079428A 1
200 SRF SRG D70SF120V200QF C079444A 1 D72SG120V200QF L079429A 1
215 SRF D70SF120V215QF D079445A 1
250 SRG D72SG120V250QF M079430A 1
315 SRG D72SG120V315QF N079431A 1
350 SRG
400 SRG D72SG120V400QF P079432A 1
420 SRG D72SG120V420QF Q079433A 1
Grösse 2 x 72
450 Taille 2 x 72
500 SRG D272SG120V500QF P077983A 1
630 SRG D272SG120V630QF F079447A 1
800 SRG D272SG120V800QF G079448A 1
840 SRG D272SG120V840QF H079449A 1
Zubehör / Accessoires
Mikroschalter/ Micro-contact MC3E1-5N D310020C 3 MC3E1-5N D310020C 3
Sicherungshalter siehe separate Tabelle Support et porte-fusible voir tableau separé
 030137/011009